6 長理第 398 号

令和 6 年 12 月 1 日

会員各位

（一社）長野県理学療法士会

会 長 佐藤 博之（公印省略）

生涯学習部長 大橋 淳司（公印省略）

令和 6年度長野県理学療法士会主催症例検討会の開催のお知らせ（第二報）

拝啓

先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

長野県理学療法士会では自施設に登録理学療法士会がいない後期研修対象者を中心として長野県理学療法士会主催

症例検討会を WEB 形式で開催しています。

今回、下記内容で令和 6 年度長野県理学療法士会主催症例検討会を開催いたします。

聴講による履修を希望の方は下記内容を確認の上で各自マイページから申し込みをお願いします。

【開催内容】

令和 6 年度長野県理学療法士会主催症例検討会

日時：令和 7 年 1 月 25 日（土） 19 時 00 分～19 時 30 分

発表形式：ZOOM を使用した WEB 形式の症例検討会

       パワーポイントを用いた口述発表で 20 分程度の発表、10 分程度の質疑応答

履修対象者：①後期研修履修中の方

②前期研修履修中で実地研修を D-2 の区分で受講中の方

      ＊後期研修中以外の方も参加可能です。

申し込み方法：日本理学療法士協会会員マイページからの申し込み

発表者：林 吉尚（諏訪中央病院）

履修聴講ポイント：後期研修 E 領域別研修（事例） E-2：運動器障害系理学療法学

発表テーマ：「膝複合靭帯損傷に対する理学療法の工夫」

セミナーID：136000

申し込み締め切り：令和 7 年 1 月 15 日（水）

問い合わせ先

  諏訪中央病院 リハビリテーション科 大橋 淳司  TEL: 0266-72-1000